
BURMISTRZ POLIC 
72-010 Police 

ul. Stefana Batorego 3 
ZARZĄDZENIE NR 83/2021 

Burmistrza Polic 
z dnia 1 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego dla rachunku dochodów pochodzących 
ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Na podstawie art. 65 ust. 5 pkt 1, ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. 
o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 
oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) w związku z art. 15zzzic i art.l5zzzif ustawy 
z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 
oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 1842 z późn. zm.) 
oraz art. 17 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 1876 z późn. zm.) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Załącznik do Zarządzenia Nr 220/2020 Burmistrza Polic z dnia 24 września 
2020 r. w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku dochodów 
pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, otrzymuje 
brzmienie jak załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMIS,TRZ 

Wir.td rokun 



Załącznik do Zarządzenia 
Nr 83/2021 Burmistrza Polic 
z dnia 01.04.2021 r. 

Plan finansowy dla rachunku dochodów 
pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

DOCHODY 

2020 r. 

Dział  Rozdział  Paragraf Źródło finansowania Plan 

758 75814 6290 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
(Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych) 
przeznaczone na zadania inwestycyjne 

2 919 626,00 

Razem: 2 919 626,00 

2021 r. 

Dział  Rozdział  Paragraf Źródło finansowania Plan 

852 85215 2700 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
przeznaczone na tzw. "dopłaty do czynszu" 

33 330.00 

852 85295 2700 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
przeznaczone na Program pn. "Wspieraj Seniora" 

4 260,00 

Razem: 37 590,00 

Ogółem: 2 957 216,00 

WYDATKI 

2021 r. 

Dział  Rozdział  Paragraf Nazwa zadania / Przeznaczenie Plan 

600 60016 6050 

Budowa infrastruktury drogowej na terenie 
Polic na potrzeby budowy Szczecińskiej Kolei 
Metropolitalnej 
w części finansowanej z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych 

2 919 626,00 

852 85215 x Dopiaty do czynszu 33 330,00 

852 85215 3110 Świadczenia społeczne 33 000,00 

852 85215 4210 
Zakup materiałów i wyposażenia 
- koszty obsługi zadania 

330,00 

852 85295 x Program pn. Wspieraj Seniora 4 260,00 

852 85295 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 550,00 

852 85295 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 622,00 

852 85295 4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

88,00 

Ogółem: 2 957 216,00 



UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 15zzzic-15zzzii ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19„ innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 1842 z późn. zm.), Gmina Police otrzymuje środki finansowe 
na wsparcie najemców lokali mieszkalnych dotkniętych ekonomicznymi skutkami 
epidemii COVID-19, poprzez przyznawanie takim najemcom dodatków 
mieszkaniowych powiększonych o tzw. „dopłatę  do czynszu" wraz z kosztami 
realizacji tego zadania. 
Ponadto, ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 przyznane zostały 
Gminie Police środki na realizację  Programu pn. ,,Wspieraj Seniora", który jest 
odpowiedzią  na potrzeby osób w wieku 70 lat i więcej w zakresie ochrony przed 
zakażeniem COVID-19. Program ma na celu wsparcie finansowe gmin w zakresie 
realizacji usługi wsparcia na rzecz seniorów, którzy w obowiązującym stanie epidemii 
zdecydują  się  na pozostanie w domu, nie mając możliwości zabezpieczenia sobie 
artykułów podstawowej potrzeby we własnym zakresie. Środki z Programu zostaną  
przeznaczone na wynagrodzenia osobowe wraz z pochodnymi pracowników 
Ośrodka, którzy uczestniczą  w realizacji usługi wsparcia. 
Biorąc powyższe pod uwagę  oraz mając na względzie art. 65 ust. 11 i 12 ustawy 
z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COV1D-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.), koniecznym jest zaktualizowanie planu 
finansowego dla rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19. 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

